
Р Е Ш Е Н И Е

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

 

    от 16.09.2009 г.                                                                                                                                     № 199

 О  протесте  прокурора  города  Владимира  на 
муниципальную целевую программу «Повышение 
экологической  безопасности  на  территории 
города Владимира на 2008 - 2012 годы»

Рассмотрев  протест  прокурора  города  Владимира  от  14.08.2009 
№ 7-2-2009, в соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования 
город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1.  Протест  прокурора  города  Владимира  от  14.08.2009  №  7-2-2009  на 

муниципальную целевую программу «Повышение экологической безопасности на 
территории города Владимира на  2008 -  2012 годы»,  утвержденную решением 
Совета  народных  депутатов  города  Владимира  от  19.12.2007  №  308  «Об 
утверждении  муниципальной  целевой  программы  «Повышение  экологической 
безопасности на территории города Владимира на 2008 - 2012 годы» отклонить.

2.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по 
жизнеобеспечению города (В.Е. Зеленин).

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах 
массовой информации.

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов




	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

